

## فوتبال ایرانی: حاشیه ایرانی

معمدرضا پولادی

دربی با همه حاشیه هایش تمام شد ولی هنوز پس لرزه های آن ادامه دارد



خوب حرف زدن را بلد هستند پرداختن به مسائل کلی و فنی فوتبال فرهنگ سازی و ورود در قرار ندادن افراد باهم و دست کشیدن از مضحکه بازی های ملال آور مجری ... آقایی که خود را بالاتر از همه کارشناسان واقعی میدانی چرا در این مدت ۱۵ سال یک برنامه آموزشی و علمی را برای این فوتبال تهیه نکردید ولی حالا توقع درو چه چیزی را داری گندم؟ نه شما باد کاشتی و باید منتظر درو طوفان باشی درد فوتبال ما خمیازه یک بازیکن یا برهم گذاشتن چشم دیگری نیست درد فوتبال ما رانت و رانت خوار نیست پولهای باد آورده است دلالتان افراد یاوه گوشت . کینه ها و عداوت هاست دلفک بازی هاست این فوتبال حرمت دارد بدله گویی جایش در این فوتبال نیست

### ۷ استقلال صفر ذوب آهن ۲

درگیرهای سازمان لیگ با باشگاه استقلال وعدم همکاری این سازمان با استقلالها کم کم سراز جای باریک در میاورد هر روز یک مصاحبه هر روز یک حاشیه و مناسفانه تمام هم نمیشود. استقلال با یک لشکر محروم و مصدوم به دیدار ذوب آهن رفت و با یک بازی ضعیف و کم روحیه بازی را باخت اشتباهات داوری هم که در این فصل جدا اعلام رسیده در باخت استقلال بی تاثیر نبودیک پنالتی در دقیقه ۷۷ رخ داد که از کره ماه این پنالتی قابل رویت بود ولی کمک داوری در سه قدمی و داوری در چند متری آنرا ندیدند و این نخواستن که ببیند با کمال تاسف داوری ها این فصل در حد بازیهای محلات هم نبود و در سه باخت استقلال تا اینجا کاربشترین تاثیر گذاری را داشته است بازی استقلال - سپاهان و استقلال با آبی های خوزستان هم پر از اشکالات فاجعه آمیز داوری بود با این وضع داوری بعید است که داوران ایرانی رنگ برزیل را به چشم ببیند.

### ۷ پرسپولیس یک گسترش فولاد تبریز صفر

تیمی جوان به مصاف قرمز پوشانی تهرانی آمده بود که اگر یک مهاجم با تجربه و گلزن در خط حمله خود میدید می توانست با کسب امتیاز تهران را ترک کند . در تیم تبریزی بازیکنی با شماره ۷ و با نام نریمان جهان بازی میکرد که چشم های را به خود خیره کرده بود اگر این تیم تبریزی به سرنوشته دیگر تیمهای خصوصی دچار نشود باید منتظر ظهور یک تیم قدرتمند از خطه آذربایجان باشیم. اشتباهات داوری در این بازی نیز کمکان ادامه داشت با این داوریها باید منتظر روزهای جنجالی در فوتبال آشفته خود باشیم.

وانکار حاشیه ساز و حاشیه پرداز فوتبال ایران تانابودی کامل این فوتبال بیمار دست بردار این رفتار نیست. آقایی که از صدق سر این فوتبال بقول خودت کسالت آور صاحب جاه و جلالی شده ایی از تریبون که سال هاست در اختیار داری و با استفاده از آن نظرات خود را به مردم علاقمند تحمیل می کنی بیشترین استفاده را که همین صدا و سیما از این دو تیم می برد و سالهاست که حق آنها را پایمال می کند شما که به زمین وزمان و همه کس و هر چیز کارداری و به خود حق دخالت و اظهار نظری دهی چرا یکبار نگاهی به اطراف زمین بازی نمی اندازی که آنرا مانند شهر فرنگی کردید

شما و گزارشگران و همکاران از دوهفته قبل از دربی با جار و جنجال این بازی را بسیار بزرگتر آبی که هست می کنید و با به صدادر آمدن سوت پایان این بازی شیوه و روش دیگری را در پیش میگیری دیگر چرا؟ ساهماست که همین برنامه شما شده اگر دربی بد است چرا این قدر به آن میپرداز ای اگر میلیاردها پول خرج این بازیکن ها می شود و نتیجه اش اینست خب به آن نپرداز

کار شما به جای رسیده که از تریبون رسمی یک کشور علنا به این و آن توهین میکنی و کسی هم جلو دارد نیست شما در مقامی نیستید که به مردم خط دهی که دربی را تحریم کنند بلکه این دو تیم هستند که باید برنامه تورا تحریم کنند . میزگردهایت برای نابودی مربیان ایرانی را کسی فراموش نمیکند اگر روزی پرده کنار برود معلوم خواهد شد که چه کسانی از این فوتبال بجد مرگ سیراب شدند و امید آنکه آرزوی نجات فوتبال ایران دور نشده باشد. یکی از راهکارها برای نجات فوتبال ایران تغییرات اساسی در برنامه ملال آور شماسنت عدم استفاده از کارشناسان تکراری و بعضا کم سواد که فقط

## خسوس: گروه سخت، انگیزه مان را بیشتر می کند



باشیم. ما عازم برزیل می شویم تا صعود کنیم و هدف مان رسیدن به نیمه نهایی است. هر چه توان داشته باشیم در زمین خواهیم گذاشت که از پس این تیم ها بر آییم. خسوس یاد آور شد: در این مسابقات چهار فاکتور مدنظر ماست. مشخص شدن نقاط ضعف، قدرت، استفاده از فرصت ها و همچنین تهدیدها باید مورد توجه قرار گیرد. باید تمام تلاش خود را انجام دهیم تا از تمام فرصت ها بهترین استفاده را بکنیم. سرمربی تیم ملی فوتسال در مورد اینکه آیا عدم برگزاری بازی های دوستانه به تیم ملی لطمه نزده، گفت: ما قرار است ۱۰ روز زودتر عازم برزیل شویم و چند بازی دوستانه در آنجا برگزار کنیم. همچنین در مهر ماه پیشنهادهایی به کشورهای ارسال کرده ایم که هنوز جواب ما را نداده اند. امیدواریم این بازی ها صورت بگیرد زیرا در روند بازی ما تاثیر گذار است. تقویم لیگ هم در این یک ماه کار ما را سخت کرده است.

خسوس در مورد اینکه آیا قصد دارد لیگ را تعطیل کند، تاکید کرد: ۹ روز را به ما داده اند و این برنامه ریزی از قبل صورت گرفته است و می خواهیم از آن استفاده کنیم، حالا صلاح نیست که بخواهیم این برنامه را تغییر دهیم. سرمربی تیم ملی فوتسال در واکنش به برکناری عمادی از سرپرستی و اینکه گفته می شود او اعلام کرده نمی خواهد عمادی در کار فنی حضور داشته باشد، گفت: به هیچ عنوان اینگونه صحبت نکردم به هر حال هر فردی یک دوره کاری دارد و من بیش از این نمی توانم صحبت کنم. خسوس درباره انتخاب مربی دروازه بانان عنوان کرد: قرار است در دروازه های برگزار شده در ایران یک مربی ایرانی به تیم اضافه شود و در برزیل هم قرار است برونو برزیلی به تیم کمک کند. هنوز مربی ایرانی مشخص نشده است.

سرمربی تیم ملی فوتسال درباره جدایی سرپرست تیم ملی گفت: هر شخصی دوره کاری دارد و من بیش از این درباره جدایی او صحبتی ندارم. خسوس کاندلاس در خصوص هم گروهی ایران با تیم های برزیل، آرژانتین و ژاپن در جام جهانی کوچک اظهار داشت: دو تیم که در گروه ما قرار دارند، در رده بندی جهانی بالای سر ما قرار دارند البته این موضوع باعث انگیزه مان می شود و با قدرت بیشتری در مسابقات حاضر می شویم. به گزارش فارس، تیم ملی تاکنون ۲۱ بار مقابل برزیل قرار گرفته که تنها در دو دیدار به تساوی رسیده و ۱۹ شکست را تجربه کرده است. همچنین ملی پوشان ایران هشت بار مقابل آرژانتین قرار گرفته اند که دو برد، یک تساوی و پنج باخت حاصل تلاش تیم ملی ایران بوده است. سرمربی تیم ملی فوتسال در مورد این نتایج یاد آور شد: اتفاقا این مسائل انگیزه ما را مضاعف می کند تا بتوانیم شروع خوبی در مسابقات داشته

## شیرینی:

### هواداران به من دلداری دادند

سرپرست تیم فوتبال پرسپولیس گفت: در هفته ای که تحت فشار بودم، هواداران تیم به من دلداری دادند.



سعید شیرینی پس از پیروزی یک بر صفر پرسپولیس مقابل گسترش فولاد تبریز در جمع خبرنگاران اظهار داشت: ابتدا ضایعه دردناک تصادف دو اتوبوس در اتوبان تهران قم را تسلیت می گویم. در مورد بازی هم باید بگویم پرسپولیس سزاوانه پیروز شد. به رسول خطیبی و شاگردانش که جوانمردانه بازی کردند تبریک می گویم. ما با این برد از نظر روحی و روانی بهتر از قبل شدیم و با تمرکز به مصاف سپاهان خواهیم رفت.

سرپرست پرسپولیس در مورد خوابیدن روی نیمکت در دربی گفت: دیگر نمی دانم چه بگویم! پلک هایم را روی هم می گذارم علیه من جو سازی می کند، اخم می کنم باز هم همین کار را انجام می دهند. می خندم باز هم علیه من جو سازی می کنند. با این حال من مخلص تک تک خبرنگاران و فردوسی پور هستم و دست تک تک هواداران پرسپولیس را می بوسم. چون در این هفته که من تحت فشار بودم آنها با پیامک ها و تلفن هایشان به من دلداری دادند و خیلی به من کمک کردند.

# پذیرش دانشجو در مقطع کاردانی پیوسته بدون کنکور

## دانشکده فنی و حرفه ای سما واحد کازرون

### وابسته به دانشگاه آزاد اسلامی

دانشکده فنی و حرفه ای سما واحد کازرون، امکاناتی را فراهم نموده است که کلیه دیپلمه های نظام قدیم و نظام جدید دبیرستانی و هنرستانی کلیه رشته های تحصیلی (ریاضی فیزیک - تجربی - انسانی و تمامی رشته های فنی و حرفه ای و کاردانش) بدون گذراندن دوره پیش دانشگاهی و بدون کارت پایان خدمت بتوانند در هر کدام از رشته های دانشکده، به شرح ذیل، بنا به علاقه ثبت نام و ادامه تحصیل دهند:

**گرافیک - مکانیک خودرو - ساختمان - حسابداری - تربیت بدنی - نقشه کشی معماری - کامپیوتر - الکتروتکنیک**

**ساخت تولید گرایش ماشین افزار - الکترونیک**

با توجه به محدودیت مهلت ثبت نام، داوطلبان بایستی سریعاً جهت ثبت نام به آدرس اینترنتی [www.azmoon.org](http://www.azmoon.org) بخش ثبت نام دوره کاردانی پیوسته بدون آزمون نیمسال اول سال تحصیلی ۹۳-۹۲ مراجعه نمایند .

داوطلبان می توانند جهت مشاوره و کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های ۲۲۴۳۴۵۷ - ۲۲۳۷۸۴۲ - ۲۲۴۳۴۶۶ - ۰۷۲۱ داخلی یک مدیریت تماس حاصل نمایند.

**همچنین مدرسه راهنمایی پسرانه و دبیرستانهای دخترانه و پسرانه سما**

**از دانش آموزان ممتاز جهت سال تحصیلی جدید ثبت نام می کنند**

راهنمایی پسرانه : ۲۲۳۲-۱۳ - دبیرستان پسرانه: ۲۲۴۶۷۶۹ - دبیرستان دخترانه: ۲۲۲۳-۰۷

روابط عمومی دانشکده فنی و حرفه ای سما واحد کازرون